公司2020年归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利

润不低于500万

25%

第二个解除限售期

公司2021年归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利

润不低于6000万

35%

第三个解除限售期

公司2022年归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利

润不低于9000万

40%

注1：净利润考核指标均以归属于上市公司股东的净利润的数值作为计算依据；

注2：本次限制性股票激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

本激励计划的限制性股票的考核年度为2020-2022年三个会计年度。

成就情况：公司2020年度扣除非经常性损益的净利润为1152.85万元，满足第一次解锁业绩考核目

标。 因此，公司达到了业绩指标考核条件。

2、激励对象层面综合考评

激励对象的个人层面的考核按照公司《第一期限制性股票激励计划实施考核管理办法》及现行薪

酬与考核的相关规定组织实施：

分数段 90分以上（含） 80-89 60-79 60分以下（不含60分）

等级 优秀 良好 合格 不合格

解除限售比例 100% 90% 80% 0

上述考核标准优秀为90分以上（含），良好为80-89分，合格为60-79分，不合格为60分以下（不

含）。如激励对象个人当年考核结果为优秀，则可全额解除当年计划解除限售额度；如激励对象个人当年

考核结果为良好，则按90%解除限售个人当年计划解除限售 额度，其余部分由公司回购注销；如激励对

象个人当年考核结果为合格， 则按80%解除限售个人当年计划解除限售额度， 其余部分由公司回购注

销；如激励对象个人当年考核结果为不合格，则个人当年计划解除限售额度不得解除限售，由公司回购

注销。

成就情况：截止本议案日，根据年度考核结果2名激励对象绩效考核达标，其中2名为优（A档），0人

为良（B档），0人为合格（C档），满足解锁条件。 本期预留部分1名激励对象因终止劳动关系，不满足解

锁条件，公司于2022年1月7日已对该激励对象授予的全部限制性股票办理回购注销处理。

综上所述，董事会认为：公司第一期限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期的解锁条件已经成

就。 因此，董事会同意公司对本次2名激励对象办理相关解锁事宜。

本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的《第一期限制性股票激励计划（草案）》不存在差

异。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2022年4月29日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计2名，解除限售的限制性股票数量共计215,390股，占公司

目前总股本的0.0617%。

3、本次解除限售具体情况如下：

姓名 职务

激励对象目前持有未解

除限售的第一期限制性

股票数量 (股)

本次解锁第一期

限制性股票数量

（股）

剩余未解锁的第一

期限制性股票数量

（股）

吴延平 副总裁 560,000 140,000 420,000

中层管理人员及核心骨干人员

（共计1名）

301,560 75,390 226,170

合计 861,560 215,390 646,170

注：（1）公司董事和高级管理人员所持股权激励限售股份解锁后，其买卖股份应遵守中国证监会、

深交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

（2）公司于2022年3月31日召开的2021年年度股东大会表决通过2021年度利润分配及资本公积金

转增股本方案，转增的股份已于2022年4月13日直记入股东证券账户。

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

项目

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售条件流通股

/非流通股

6,829,493 19.57% -215,390 68,082,103 19.51

高管锁定股 1,066,296 0.31% 0 1,066,296 0.31

首发后限售股 48,330,637 13.85% 0 48,330,637 13.85

股权激励限售股 18,900,560 5.42% -215,390 18,685,170 5.36

二、无限售条件流通

股

280,616,612 80.43% 215,390 280,832,002 80.49

总股本 348,914,105 100.0% 0

348,914,

105

100

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、报备文件

1、公司第十届董事会第五十一次会议决议；

2、公司第十届监事会第三十次会议决议；

3、独立董事关于第十届董事会第五十一次会议相关事项的独立意见；

4、法律意见书；

5、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

北清环能集团股份有限公司

董 事 会

2022年4月27日

证券代码：000803� � � � � � � � �证券简称：北清环能 公告编号：2022-066

北清环能集团股份有限公司

关于签署《战略合作协议书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示：

1、本次北清环能集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“北清环能” ）与山东省国际信托股份有

限公司（以下简称“山东国际信托” ）签署的《战略合作协议书》，双方就“CCER碳资产投资信托” 优先

开展业务合作，具体合作事宜以双方的最终业务审批决策为准；协议的实施尚存在不可预判的风险及其

他不确定性因素，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次协议的签署对公司本年度财务状况、经营成果暂无重大影响。

3、公司将根据《战略合作协议书》履行的进展情况，按照深圳证券交易所规则和《公司章程》等的

相关规定履行审批程序和信息披露义务。

为紧密围绕“碳达峰、碳中和” 目标要求及国家能源政策，2022年4月27日，公司与山东国际信托签

署了《战略合作协议书》。 公司借助山东国际信托的信托投融资平台，为公司的项目投资开发运营、项目

收并购、资本市场运作和投融资等提供金融服务，同时山东国际信托借助北清环能平台为信托产品受益

人利益最大化的资产管理目标。 现将相关事项公告如下：

一、战略合作方基本情况

公司名称：山东省国际信托股份有限公司

统一社会信用代码：9137000016304514XM

企业类型：股份有限公司（上市、国有控股）